
   Zarządzenie Nr 131/2019
     Prezydenta Miasta Kalisza

                                                               z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu koordynującego ds. ochrony zdrowia psychicznego

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5  i   art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.),  art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.),
art. 2 ust. 4  pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2018r.
poz. 1878 ) w związku z Rozdziałem 2 pkt IX rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego
2017r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz.U.
2017r. poz.458) zarządza się co następuje:

§1

1. Powołuje się Zespół koordynujący ds. ochrony zdrowia psychicznego, zwany dalej „Zespołem”,
w następującym składzie:

1) Mateusz Podsadny- Wiceprezydent Miasta Kalisza - przewodniczący Zespołu
2) Katarzyna Bułhak- psychiatra  
3) Karolina Dębska- Stępień- psycholog 
4) podinsp.  Mariusz  Fułek-  Naczelnik  Wydziału  Dyżurnych i  Operacji  Policyjnych KMP  

w Kaliszu,
5) Dariusz Hybś- Komendant Straży Miejskiej Kalisza, 
6) Tomasz Jeżyk- przewodniczący Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
7) prof.  nadzw.  dr  hab.  inż.  Tomasz  Kiczkowiak-  prorektor  PWSZ w Kaliszu  ds.  badań i

rozwoju,
8) Żaneta  Kowalska-  Psycholog-  Dyrektor  Poradni  Psychologiczno-  Pedagogicznej  nr  1  

 w Kaliszu ,
9) Anna Leśniak- Jarecka- Psycholog 
10) Bogumiła Mariańska- starszy specjalista ds. koordynowania realizacji Miejskiego Programu

Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  i  Miejskiego  Programu
Przeciwdziałania  Narkomanii  oraz  działań  zapobiegających  patologiom  społecznym  w
WSSM, 

11) Grażyna Mazurek – Przewodnicząca Kaliskiej Rady Seniorów,
12) Iwona Niedźwiedź – kierownik sekcji pracy socjalnej, 
13) Wiktor Pałys – psychiatra 
14) Marek Przybył – Przewodniczący Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych 
15) Joanna Sawulska-Krzykacz- Inspektor WSSM 
16) Tomasz Rogoziński- Naczelnik WSSM 
17) Monika Wajchert- psycholog kliniczny 

2. Zespół pełni funkcję opiniodawczo- doradczą dla Prezydenta Miasta Kalisza w zakresie ochrony
zdrowia psychicznego. 

§2
1. W pracach Zespołu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również osoby nie będące jego

członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu celem konsultacji.  
2. Przewodniczący Zespołu  może tworzyć  spośród członków Zespołu  oraz  osób nie  będących

członkami Zespołu, a zaproszonych do udziału w pracach Zespołu, grupy robocze w sprawach
należących do zadań Zespołu, określając ich nazwę, skład, zakres działania oraz tryb pracy.



§3

1. Zespół działa kolegialnie, przyjmując wypracowane przez Zespół stanowiska zwykłą większością
głosów,  w przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego. 
2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku nieobecności wskazana przez
Przewodniczącego Zespołu osoba. 
3. Posiedzenia Zespołu są protokołowane. Protokół z każdego posiedzenia, do którego załącza się
przyjęte przez Zespół stanowiska podpisuje Przewodniczący Zespołu. 

§4

Obsługę  organizacyjno  –  techniczną  prac  Zespołu  zapewnia  Wydział  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§5

1. Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

§6
Traci  moc  zarządzenie  Nr  380/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  czerwca  2018r.  
w sprawie powołania Zespołu koordynującego ds. ochrony zdrowia psychicznego. 

§7

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza. 

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Mateusz Podsadny
Wiceprezydent Miasta Kalisza


